Форма распорядительного акта об отчислении учащихся

«Утверждаю»
Директор Образовательного
центра «Большая Перемена» _____________________ Лупашко О.А.

м.п.

ПРИКАЗ №__

Об отчислении учащихся из Образовательного центра «Большая Перемена»

г. Москва «___»____________20___г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Прекратить образовательные отношения и Отчислить из Образовательного Центра
«Большая Перемена» учащихся:

1. __________________________
2. __________________________
3. __________________________

Основание (выбрать):
- окончание срока действия Договора на оказание образовательных услуг/Договора на
оказание платных образовательных услуг;
- досрочное расторжение Договора на оказание образовательных услуг/Договора на
оказание платных образовательных услуг по иницитиве Обучающегося/Законного
представителя Обучающегося (заявление об отчислении);
- досрочное расторжение Договора на оказание образовательных услуг/Договора на
оказание платных образовательных услуг по иницитиве Образовательногот центра
«Большая Перемена» или по независящим от Сторон причинам;
- завершение обучения.

Права и обязанности обучающегося, предусмотренные законодательством об образовании
и локальными нормативными актами Образовательного центра «Большая Перемена»,
прекращаются с даты отчисления.

Директор Образовательного
центра «Большая Перемена» _____________________ Лупашко О.А.

м.п.

Распоряительный документ составлен на основнии требований ч.4 ст.61 Федерального
закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (ред. от
17 февраля 2021 г.)

		2023-08-17T11:58:44+0300
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА"